
Morąg: Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Uzbrojenie terenów pomiędzy drogą wojewódzką a 

ulicą Wróblewskiego 

Numer ogłoszenia: 50004 - 2015; data zamieszczenia: 06.03.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Morągu , ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

7572231, faks 089 7572120. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.morag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. 

Uzbrojenie terenów pomiędzy drogą wojewódzką a ulicą Wróblewskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

dokumentacji budowlanej i wykonawczej w rozumieniu rozporządzenia Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 

września 2004 r. w sprawie w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.) wraz z pełnieniem 

funkcji nadzoru autorskiego na realizację zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Uzbrojenie 

terenów pomiędzy drogą wojewódzką a ulicą Wróblewskiego. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: przygotowanie 

dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 

wykonanie przedmiarów i kosztorysu inwestorskiego budowy ulic i chodników oraz wjazdów na działkę wraz z uzbrojeniem 

obejmującym sieć kanalizacji deszczowej, wod.-kan., oświetlenie uliczne, przyłącz instalacji wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej do granicy każdej działki oraz przebudowę kolizji (istniejących sieci). Wymogi związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia: a) Na etapie projektowania Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiający ostateczne 

rozwiązania projektowe, b) Projekty budowlane zostaną sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 

dnia 2 września 2004 r. w sprawie w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.), c) 

Kosztorys inwestorski zostanie sporządzony w układzie specyfikacyjnym (wszystkie branże, ZZK) zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania 

kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót 

budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym. (Dz. U. z dnia 8 czerwca 2004 r. Nr 130, poz. 1389.). W 

kosztorysie inwestorskim należy wyodrębnić poszczególne branże robót. d) Przedmiar robót zostanie sporządzony w 

układzie specyfikacyjnym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 

oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.), e) Gmina nie posiada mapy do celów projektowych - należy 

uwzględnić w cenie oferty. f) Obszar inwestycji leży na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. g) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy i chodników wewnątrz 

osiedlowych w związku z tym przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania projektów obiektów inżynierskich np. 

przepusty, przejścia dla zwierząt. h) Wykonawca zobowiązany jest w cenie oferty ująć inwentaryzację drzew i krzewów. 

Uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów będzie należało do obowiązku Zamawiającego i) W zakresie 

zamówienia należy ująć projekty przebudowy sieci teletechnicznej, wodociągowej, deszczowej, sanitarnej, energetycznej 

jeżeli wystąpi kolizja z istniejącymi sieciami. j) Zamawiający informuje, że wykonawca ma obowiązek przygotować 

dokumentację budowlaną oraz inne niezbędne dokumenty do wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę. Wniosek o 

pozwolenie składa Zamawiający. k) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje także: - Wykonanie mapy do celów 

projektowych, - Tabelaryczny wykaz działek ewidencyjnych przez które będzie przebiegała cała inwestycja - Ocena 

warunków gruntowo-wodnych pod nawierzchnią jezdni, chodnika i zjazdami - Sporządzenie wniosków o wydanie i uzyskanie 

w imieniu Zamawiającego warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej (oświetlenie) - Uzyskanie 

warunków od instytucji, służb oraz właścicieli (zarządzających), Zespół Uzgadniania Dokumentacji itd. - Wszystkie elementy 

projektów, przedmiarów, kosztorysów powinny być oznaczone odpowiednimi kodami wspólnego słownika zamówień 

publicznych CPV - Uzyskanie decyzji środowiskowej (jeżeli zajdzie konieczność), - Wykonanie badań geologicznych 

niezbędnych do realizacji zadania, - Udzielanie wyjaśnień i odpowiedzi oraz uzupełnianie dokumentacji w trakcie procedury 

wyłaniania wykonawcy realizacji inwestycji na podstawie opracowanej dokumentacji oraz w trakcie realizacji. - Uzyskanie 



niezbędnych uzgodnień, opinii i ekspertyz w zakresie obowiązujących przepisów niezbędne do uzyskania pozwolenia na 

budowę. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić w ofercie część zamówienia, której wykonanie powierzy 

podwykonawcom- wypełniając wzór nr 6 - jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców. Informacje w zakresie 

projektowania (wszystkie niezbędne rysunki tj. Załącznik Nr 8 i Nr 9 znajdują się w pliku Zakres projektowy.zip) I. Ulica 

Szmaragdowa (odcinki A-B zaznaczony kolorem pomarańczowym na części rysunkowej uchwały nr III/20/14 Rady Miejskiej 

w Morągu z dnia 30.12.2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru miasta Morąg), ulica Rubinowa (odcinek B-C zaznaczony kolorem pomarańczowym), ulica Perłowa (odcinek D-E 

zaznaczony kolorem pomarańczowym) i ulica Rumiankowa (odcinek F-G zaznaczony kolorem pomarańczowym) a) 

nawierzchnia ulicy z kostki betonowej polbruk TETKA z fazą gr. 8cm koloru szarego b) ciągi piesze zlokalizować 

bezpośrednio przy krawędziach jezdni nawierzchni z kostki betonowej polbruk TETKA z fazą gr. 8cm koloru szarego c) 

wjazdy na działkę z kostki betonowej polbruk TETKA z fazą gr. 8cm koloru czerwonego (po jednym wjeździe na każdą 

działkę w pasie drogowym, do granicy działki) d) w pasie drogowym ulicę należy wyposażyć w: - instalację wodociągową - 

instalację kanalizacji sanitarnej - instalację kanalizacji deszczowej - instalację oświetlenia ulicznego - przyłącz instalacji 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej do granicy każdej działki II. Ulica Bursztynowa (odcinek H-I zaznaczony 

kolorem pomarańczowym przerywanym) a) w pasie drogowym ulicę należy wyposażyć w: - instalację wodociągową - 

instalację kanalizacji sanitarnej - przyłącz instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej do granicy każdej 

działki b) instalację wodociągową i kanalizacji sanitarnej przedłużyć od skrzyżowania z ulicą Tęczową do działki nr 4-453/51 

(odcinek I-J) c) odcinku E-K od strony drogi wojewódzkiej nr 527 wyposażyć w sieć kanalizacji grawitacyjnej z uwagi na 

ukształtowanie terenu Zakres projektów obejmować powinien również: - projekt organizacji ruchu z wyznaczeniem przejść 

dla pieszych oraz oznakowaniem pionowym i poziomym - wycinkę drzew rosnących na terenie pasa drogowego i 

kolidujących z projektowanymi ciągami komunikacyjnymi - przebudowę istniejących kabli elektroenergetycznych i sieci 

kolidujących z projektowanymi ciągami komunikacyjnymi - zabezpieczenie istniejących sieci i kabli elektroenergetycznych W 

rejonie tego zadania zrealizowany został etap I uzbrojenia terenów, zaznaczony kolorem żółtym, obejmujący część ulicy 

Rubinowej, część ulicy Rumiankowej i część ulicy Perłowej,. Projektując roboty etapu III należy brać pod uwagę roboty 

wykonane w ramach etapu I. Zamawiający posiada koncepcję uzbrojenia terenów w zakresie sieci wodociągowej, sieci 

kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej (skany rysunków załączone są do przetargu) - stanowiące Załącznik Nr 9 

do SIWZ. Zakres projektów obejmować powinien również: - projekt organizacji ruch z wyznaczenie przejść dla pieszych oraz 

oznakowanie pionowym i poziomym - wycinkę drzew rosnących na terenie pasa drogowego i kolidujących z projektowanymi 

ciągami komunikacyjnymi - przebudowę istniejących kabli elektroenergetycznych i sieci kolidującymi z projektowanymi 

ciągami komunikacyjnymi - zabezpieczenie istniejących sieci i kabli elektroenergetycznych - dostosowanie wszystkich studni 

kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej z wpustami ulicznymi, hydrantów i Zasów na sieci wodociągowej do rzędnych 

projektowanych nawierzchni ulic i chodników.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 % wartości 

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu zamówień tego samego rodzaju, zgodnie z art. 67 ust. 

1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.20.00-1, 71.32.22.00-3, 71.24.80.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy Pzp nie żąda wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania 

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za 

spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 



ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 

pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania 

wiedzy i doświadczenia. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za 

spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 

pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie 

złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku 

nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób 

potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po 

wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, zamawiający żąda, by wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował, co 

najmniej następującymi osobami: a. koordynator projektu - osoba odpowiedzialna za realizację usługi 

będącej przedmiotem zamówienia, posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie do projektowania w specjalności drogowej lub inne uprawnienia 

umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania, których w aktualnym stanie 

prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności umożliwiające zrealizowanie 

przedmiotowego zamówienia, b. osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub inne uprawnienia 

umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania, których w aktualnym stanie 

prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności umożliwiające zrealizowanie 

przedmiotowego zamówienia, c. osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych 

samych czynności, do wykonywania, których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia 

budowlane w/w specjalności umożliwiające zrealizowanie przedmiotowego zamówienia Ocena 

spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ 

o którym mowa w ust. 7 pkt 7.1 Lp.2 SIWZ oraz na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.1 SIWZ a także złożonego 

oświadczenia o posiadaniu uprawnień przez osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, o którym mowa w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.3 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób 

potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po 

wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. Zamawiający określając wymogi dla 

osób w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia 



budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz 

odpowiadające uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów Prawo budowlane (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zm.) oraz ustawy o zasadach uznania 

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63, 

poz. 394), wówczas wykonawca na własny koszt zapewni tłumacza języka polskiego, który zapewni stałe 

i biegłe tłumaczenie w kontaktach pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, a także zapewni tłumaczenie 

na bieżąco wszystkich dokumentów związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia stworzonych 

zarówno przez Wykonawcę, jak i dostarczonych przez Zamawiającego. Wykonawca zatrudniając 

tłumacza winien wziąć pod uwagę, iż z uwagi na złożony zakres przedmiotu zamówienia tłumacz ten 

winien być biegłym w tłumaczeniu zagadnień technicznych, ekonomicznych i prawnych. Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji 

ekonomicznej i finansowej. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za 

spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 

pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku 

wykonawców - wykonawca winien załączyć do oferty pełnomocnictwo podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie 

ubiegające się o udzielenie zamówienia, złożone w formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. 3. W przypadku 

ustanowienia przez Wykonawcę pełnomocnika, do oferty należy załączyć oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub 

notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności 

związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia oferty. 4. 

Wypełnione i podpisane oświadczenie dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawstwa - składają 

tylko wykonawcy zamierzający przedmiot zamówienia realizować przy udziale podwykonawstwa (Załącznik nr 6). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Okres gwarancji i rękojmi - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy na warunkach określonych w SIWZ, szczegółowo podanych we wzorze 

stanowiącym Załącznik Nr 7 do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień treści zawartej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego w stosunku do treści oferty dotyczącej przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego. 

Szczegółowy opis warunków dokonania takich zmian znajduje się we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://bip.warmia.mazury.pl/morag_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Morągu, ul. 11 Listopada 

9, 14-300 Morąg pokój nr 15. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.04.2015 godzina 09:00, 

miejsce: Urząd Miejski w Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg pokój nr 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


